

IL DIRIGENTE

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 76 del 26 maggio 2004, con la quale si approvava il "Progetto di integrazione delle attrezzature tecnologiche per la qualificazione dello spazio conferenze del Centro Culturale Polivalente";

Dato atto che il progetto prevedeva una spesa complessiva di euro 16.320,00;

Considerando che con la sopracita determinazione si assumevano impegni per euro 2.500,00 demandando a successivo atto l'integrazione degli stessi;

Ritenuto opportuno pertanto integrare detti impegni per l'intero ammontare della spesa necessaria alla realizzazione del progetto;

Precisato che questo Ufficio ha richiesto alla Ditta Amplilux con sede a San Giovanni in Marignano un preventivo per la fornitura delle attrezzature necessarie alla realizzazione del progetto;

Preso atto che il costo complessivo delle attrezzature richiesto dalla Ditta interpellata è di euro 14.911,20 (= 12.426,00 + I.V.A.);

Preso atto inoltre che questa Amministrazione ha acquistato in data 30.12.2004 fatt. n. 548 dalla Ditta

Amplilux uno schermo per proiezioni che è stato installato nella sala conferenze del Centro Culturale e che era elencato tra le attrezzature necessarie all'allestimento della sala per una spesa di euro 1.122,00;

Considerato che il costo complessivo del progetto, che verrà interamente realizzato è pari a euro 16.033,20 poiché alcune attrezzature hanno subito una variazione (in diminuzione) di prezzo pur mantenendo le stesse caratteristiche tecniche;

Vista la comunicazione della responsabile dell'Assessorato Cultura, Sport e Tempo Libero (prot. n. 001989/Cul) con la quale si informava che con deliberazione della Giunta Regionale n. 2726 del 30.12.2004 veniva assegnato al Comune di Cattolica un contributo di euro 6.528,00 per il progetto "Attrezzature tecnologiche per l'Auditorium del Centro Culturale Polivalente";

Visto il preventivo presentato dalla Ditta Amplilux e considerato equo l'importo richiesto;

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2005;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi in economia;

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

D E T E R M I N A

- di dare corso alle forniture necessarie alla realizzazione del progetto di integrazione delle attrezzature tecnologiche per la qualificazione dello spazio conferenze del Centro Culturale Polivalente per un importo complessivo di euro 16.033,20;

- di dare atto che la somma di euro 1.122,00 relativa all'acquisto di uno schermo per proiezioni è stata interamente liquidata;

- di dare atto che con determinazione n. 76 del 26 maggio 2004 sono stati assunti impegni per euro 2.500,00 sul cap. 2.840,00 "Acquisto prodotti di consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2004 impegno n. 323 02;

- di integrare gli impegni di spesa assunti con determinazione n. 76 del 26 maggio 2004 della somma di euro 12.411,20;

- di affidare la fornitura alla Ditta Amplilux con sede a San Giovanni in Marignano per un importo complessivo di euro 14.911,20;

- di dare atto che la spesa verrà finanziata in parte con il contributo regionale ai sensi della legge regionale 37/1994 per euro 6.528,00 che verrà incassato sul cap. di entrata 228 collegato al cap. di spesa 2820.003;

- la spesa di euro 12.411,20 farà carico come segue:

- quanto a euro 6.528,00 sul cap. 2820.003 " Interventi di integrazione e potenziamento della della sezione multimediale del C.C.P" (finanziato con contributo regionale cap. d'entrata 228)

- impegno n. 1101 -,

- quanto a euro 5.883,20 sul cap. 2840.000 "Acquisto prodotti di consumo e di beni non amortizzabili" del bilancio 2005 - impegno n. 376 01 -;

- di individuare nella persona del Sig. Renzo Nardin il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;